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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 18 Мужчины, 50m Брасс 2010 и старше
28.02.2024 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

2010 и старше

1. ВОЛКОВ Егор 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 30.48 КМС 617
2. ДЕРГУНОВ Ярослав 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.88 I 593
3. КАРЯГИН Кирилл 2006 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 31.77 I 544
4. ХОДОВ Арсений 2007 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 32.54 I 507
5. ФЕДОРОВ Андрей 2006 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 32.96 II 488
6. ВОЛОДИН Кирилл 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 33.26 II 474
7. КАМСКОВ Владимир 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 33.66 II 458
8. МАЛАХОВ Матвей 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 33.70 II 456
9. ЛОПУХОВ Даниил 2007 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 33.76 II 454

10. СЕРЁГИН Александр 2009 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 33.77 II 453
11. МАЛЫШЕВ Даниил 2010 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 33.83 II 451
12. КИСЕЛЕВ Артём 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 35.43 II 392
13. СТЕФАНОВ Андрей 2007 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 35.88 II 378
14. ИЛЬИН Арсений 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 36.27 III 366
15. КОСЕНКИН Александр 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 36.82 III 350
16. ХАРИТОШКИН Иван 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 37.24 III 338
17. ЛАВРЕНТЬЕВ Алексей 2008 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 37.29 III 337
18. СИЛАЕВ Глеб 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 37.48 III 331
19. УСМАНОВ Дмитрий 2010 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 37.50 III 331
20. ХИЦЕНКО Артём 2010 ПК «Нептун»  г. Калуга 38.79 III 299
21. БАБИЧЕВ Артём 2007 III МБУ ДО "СШ "Факел" 38.97 III 295
22. КАНАЕВ Максим 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 40.32 1ю 266
23. ТОНКОВ Игорь 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 41.11 1ю 251

sick ХАРИТОШКИН Александр 2007 I ГАУ КО "СШОР "Труд"
sick ЛОПУХОВ Кирилл 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность"
sick ШИРМАНОВ Даниил 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф"
sick ТАЛЫХ Иван 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф"

Год рождения 2006 - 2008

1. ВОЛКОВ Егор 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 30.48 КМС 617
2. ДЕРГУНОВ Ярослав 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.88 I 593
3. КАРЯГИН Кирилл 2006 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 31.77 I 544
4. ХОДОВ Арсений 2007 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 32.54 I 507
5. ФЕДОРОВ Андрей 2006 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 32.96 II 488
6. ВОЛОДИН Кирилл 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 33.26 II 474
7. МАЛАХОВ Матвей 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 33.70 II 456
8. ЛОПУХОВ Даниил 2007 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 33.76 II 454
9. СТЕФАНОВ Андрей 2007 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 35.88 II 378

10. ИЛЬИН Арсений 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 36.27 III 366
11. ЛАВРЕНТЬЕВ Алексей 2008 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 37.29 III 337
12. БАБИЧЕВ Артём 2007 III МБУ ДО "СШ "Факел" 38.97 III 295

sick ХАРИТОШКИН Александр 2007 I ГАУ КО "СШОР "Труд"
sick ЛОПУХОВ Кирилл 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность"
sick ШИРМАНОВ Даниил 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф"
sick ТАЛЫХ Иван 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф"
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 18, Мужчины, 50m Брасс

Год рождения 2009 - 2010

1. КАМСКОВ Владимир 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 33.66 II 458
2. СЕРЁГИН Александр 2009 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 33.77 II 453
3. МАЛЫШЕВ Даниил 2010 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 33.83 II 451
4. КИСЕЛЕВ Артём 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 35.43 II 392
5. КОСЕНКИН Александр 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 36.82 III 350
6. ХАРИТОШКИН Иван 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 37.24 III 338
7. СИЛАЕВ Глеб 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 37.48 III 331
8. УСМАНОВ Дмитрий 2010 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 37.50 III 331
9. ХИЦЕНКО Артём 2010 ПК «Нептун»  г. Калуга 38.79 III 299

10. КАНАЕВ Максим 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 40.32 1ю 266
11. ТОНКОВ Игорь 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 41.11 1ю 251

EXH ЛЕОНОВ Александр 2007 кмс ДНР ДОНЕЦК 30.87 I 594
EXH ГУНЬКО Дмитрий 2008 ДНР ДОНЕЦК 34.99 II 407
EXH САВОСТЕНОК Глеб 2010 ДНР ДОНЕЦК 35.16 II 402
EXH РУЗАНОВ Дмитрий 2008 ДНР ДОНЕЦК 37.76 III 324


